ПРОЕКТ решения Совета депутатов

Исп. Говорунова Л.А.

Совет депутатов

муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2022 года №

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево»

от 17 июня 2019 года № 49
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с принятием решения Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 18 марта 2021 года № 14 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» и переименованием муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области в муниципальное образование Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 17 июня 2022 года № 49 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов»:
в наименовании и тексте решения, в Составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 1), в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 2) заменить в соответствующем падеже слова «муниципальное образование «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» словами «муниципальное образование Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», слова «МО «Город Пикалево» словами «Пикалевское городское поселение»;
в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 2) в подпункте «а» пункта 13 слова «утвержденного постановлением администрации от 18 марта 2013 года № 120» заменить словами  «утвержденного областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (приложение  2-1)».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рабочее слово» и разместить на официальном сайте Пикалевского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.
Глава Пикалевского городского поселения                                        Л.И.Гришкина
Разослано: главе администрации, заместителю главы администрации, ОО-2, депутатская, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело.

Согласовано:
Садовников Д.Н.
Соловьева Е.А.

Анкудинова Н.В.
Иванова С.В.